
 
Zarządzenie Nr 104/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ust 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  20 019,56 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  101 688 442,89 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         72 370 251,45 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości   29 318 191,44 zł. 

 
 

§ 2 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 019,56 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  109 526 053,03 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         73 629 288,33 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        35 896 764,70 zł.   
 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 721 477,09 741 477,09

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 045,46 175 065,02

Pozostała działalność 18 903,86 18 923,42

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

18 903,86 18 923,42

101 668 423,33 101 688 442,89

2180 19,56

Razem: 20 019,56

BeSTia Strona 1 z 1

19,56

85395 19,56

75075 20 000,00

2460 20 000,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

20 000,00



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 13 092 885,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 442 245,53

Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 561 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 000,00

Zakup usług pozostałych 340 000,00

Pomoc społeczna 7 022 954,66

Ośrodki pomocy społecznej 2 343 214,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538 915,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 279 912,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 326,85

Pozostała działalność 1 434 127,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 939,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 244,99

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 045,46

Pozostała działalność 18 903,86

Świadczenia społeczne 18 533,20

Zakup materiałów i wyposażenia 340,66

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 167 167,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 473 670,69

Zakup materiałów i wyposażenia 131 461,81

Zakup usług pozostałych 24 850,00

109 506 033,47

BeSTia Strona 1 z 1

4300 5 000,00 29 850,00

Razem: 20 019,56 109 526 053,03

92109 0,00 1 473 670,69

4210 -5 000,00 126 461,81

4210 0,38 341,04

921 0,00 3 167 167,24

85395 19,56 18 923,42

3110 19,18 18 552,38

4120 -441,00 7 803,99

853 19,56 175 065,02

4010 -18 000,00 320 699,00

4110 -3 143,00 56 796,35

4120 441,00 39 767,85

85295 -21 584,00 1 412 543,10

4010 18 000,00 1 556 915,00

4110 3 143,00 283 055,98

852 0,00 7 022 954,66

85219 21 584,00 2 364 798,83

4210 -15 000,00 173 000,00

4300 40 000,00 380 000,00

75075 20 000,00 581 600,00

4170 -5 000,00 25 000,00

4210 -50 000,00 270 000,00

4300 50 000,00 290 000,00

750 20 000,00 13 112 885,87

75023 0,00 7 442 245,53

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 104/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


